
占比 占比

103年 85.47 200 70 35.00 130 65.00
104年 92.98 225 82 36.44 143 63.56

105年 100 225 71 31.56 154 68.44

106年 96.7 264 104 39.39 160 60.61

107年 100 662 315 47.58 347 52.42

108年 96.82 669 305 45.59 364 54.41
109年 91.09 695 301 43.31 394 56.69

110年 100 774 344 44.44 430 55.56
資料來源：本局人事室與各地政事務所；103至106度統計範圍僅包含本局人員，不含所屬地政事務所

表1-1

占比 占比 占比 占比

103年 62 18 29.03 44 70.97 167 59 35.33 108 64.67

104年 70 19 27.14 51 72.86 200 76 38.00 124 62.00

105年 77 23 29.87 54 70.13 205 69 33.66 136 66.34

106年 170 65 38.24 105 61.76 141 61 43.26 80 56.74

107年 426 194 45.54 232 54.46 424 214 50.47 210 49.53

108年 430 189 43.95 241 56.05 610 278 45.57 332 54.43

109年 145 63 43.45 82 56.55 665 285 42.86 380 57.14

110年 118 53 44.92 65 55.08 740 334 45.14 406 54.86

表1-2 單位:人；%

占比 占比 占比 占比 占比 占比

103年 62 18 29.03 44 70.97 12 8 66.67 4 33.33 50 10 20.00 40 80.00

104年 70 19 27.14 51 72.86 11 6 54.55 5 45.45 59 13 22.03 46 77.97

105年 76 23 30.26 53 69.74 11 7 63.64 4 36.36 65 16 24.62 49 75.38

106年 170 65 38.24 105 61.76 28 21 75.00 7 25.00 142 44 30.99 98 69.01

107年 426 194 45.54 232 54.46 68 39 57.35 29 42.65 358 155 43.30 203 56.70
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一般公務員參與性別意識培力課程之性別人數
表1                                                      單位:人；%

年別 受訓比例 總計 男 女



108年 434 191 44.01 243 55.99 79 48 60.76 31 39.24 355 143 40.28 212 59.72

109年 147 64 43.54 83 56.46 35 18 51.43 17 48.57 112 46 41.07 66 58.93

110年 161 75 46.58 86 53.42 53 29 54.72 24 45.28 108 46 42.59 62 57.41

表1-3 單位:人；%

占比 占比 占比 占比 占比 占比

103年 167 59 35.33 108 64.67 25 16 64.00 9 36.00 142 43 30.28 99 69.72

104年 200 76 38.00 124 62.00 28 21 75.00 7 25.00 172 55 31.98 117 68.02

105年 205 69 33.66 136 66.34 21 15 71.43 6 28.57 184 54 29.35 130 70.65

106年 141 61 43.26 80 56.74 21 16 76.19 5 23.81 120 45 37.50 75 62.50

107年 454 229 50.44 225 49.56 63 39 61.90 24 38.10 391 190 48.59 201 51.41

108年 617 280 45.38 337 54.62 91 59 64.84 32 35.16 526 221 42.02 305 57.98

109年 670 287 42.84 383 57.16 88 52 59.09 36 40.91 582 235 40.38 347 59.62

110年 748 324 43.32 424 56.68 92 53 57.61 39 42.39 656 271 41.31 385 58.69
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